
UCHWAŁA Nr. XXXVIII/220/2013 

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 18 lipca 2013 r. 

 

 

 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia „ Gminnego programu profilaktyki  
i rozwiązywania  problemów  alkoholowych  i przeciwdziałaniu  narkomani na 
rok 2013”. 

 

         Na podstawie art.41 ust.2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r o 
wychowaniu w   trzeźwości  i   przeciwdziałaniu   alkoholizmowi    (Dz. U.  z 2007 r. 
Nr 70,  poz,473 ; Nr 115,poz.793 ; Nr 176, poz.1238; z 2008 r. Nr 227, poz.1505; z 
2009 r. Nr 18,poz.97 i Nr 144,poz.1175; z 2010 r. Nr 47, poz.278;  Nr 127 poz.857; z 
2011 r. nr 120, poz.690; Nr 106, poz. 622; Nr 112, poz.654: Nr 120,poz.690 z 2012 r. 
Nr 72,poz.75 ),   art.10 ust.3  ustawy  z  dnia 29 lipca 2005 r. o  przeciwdziałaniu  
narkomani (Dz. U. Nr 179, poz.1485; z 2006 r. Nr 66, poz.469; Nr 120, poz.826; z 
2007 r. Nr 7, poz.47; Nr 82, poz.558; z 2009 r. Nr 18, poz.97, Nr 63, poz.520, Nr 98, 
poz.817; Nr 92, poz.753; z 2010 r. Nr 28 poz.146; Nr 143, poz.962; Nr 213, 
poz.1396; Nr 228, poz.1486; z 2011 r. nr 63, poz. 322; Nr 105, poz. 614; Nr 117, 
poz.678; Nr 240, poz.1431: z 2012 r. Nr 23 poz.124)   Rada   Gminy   Miłkowice 
uchwala , co następuje: 

 

 

§ 1 
W uchwale nr XXVII/173/2012 Rady Gminy Miłkowice z dnia 18 grudnia 2012 r. w 
sprawie uchwalenia „ Gminnego programu profilaktyki  i rozwiązywania  problemów  
alkoholowych  i przeciwdziałaniu  narkomani na rok 2013”.w  § 10 dodaje się punkt 5 
w brzmieniu: „Członkowi komisji powołanemu do pracy w Zespole 
Interdyscyplinarnym , który nie wykonuje tych prac w ramach swoich obowiązków 
służbowych lub zawodowych , za udział w posiedzeniu zespołu  przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości  160,00 złotych- brutto”. 

 

 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice . 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


